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Komisyonumuz aylık bültenlerimizle, bir önceki ayda medyada öne çıkan ırkçılık ve ayrımcılık 
örneklerini basın ve kamuoyu ile paylaşmayı, bu şekilde ırkçılık ve ayrımcılık konusunda bir farkındalık 
yaratmayı ve duyarlılığı artırmayı amaçlıyor. 

Bizler, ırkçılığın sadece bir ideoloji değil, aynı zamanda toplumsal, ekonomik, siyasi, kültürel ve 
psikolojik alanların bütününe yansıyan bir toplumsal rejim olduğunu düşünüyoruz. Yaşadığımız 
coğrafyada Türk ve Sünni üstünlükçü ırkçı pratikler her gün ortaya çıkıyor ve diğer etnik, dinsel 
grupları aşağılayan ırkçı söylemler her gün dolaşıma sokuluyor. Hazırladığımız bu aylık bülten 
medyaya yansıyan bazı olayları kapsamaktadır. Bültenimizi, ırkçı pratikler ve söylemlerin burada yer 
alan haberlerden çok daha fazlası olduğunun farkındalığı ile hazırladığımızı giriş kısmında belirtmemiz 
gerektiğini düşünüyoruz. 
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Gabon uyruklu siyah öğrenci genç kızın ölümünde güçlü cinayet şüphesi  

Karabük’te Filyos Çayı’nda cansız bedeni bulunan Gabon uyruklu, yakınlarının “Dina” dediği 17 
yaşındaki Jeannah Danys Dinabongho Ibouanga'nın ölümüyle ilgili soruşturmada Gabon CumhuriyeI 
Ankara Büyükelçiliği'ni temsil eden avukaNn dosyadan örnek alma ve dosyayı inceleme yetkisi 
kısıtlandı. Dinabongho’nun annesine gönderdiği sesli mesajlarda öldürülebileceğini söyleyerek 
Sakarya’ya nakil olmak istediğinin yer aldığı ortaya çıkN. 

Annesine yalvardığı anlaşılan genç kızın, sesli mesajlarında “Sınavı geçersem, Sakarya’da okumamın 
önünde hiçbir engel olmadığını söylediler. Neden korkuyorsun ki? Bırak gideyim sana yalvarıyorum 
anneciğim. LüUen, yalvarıyorum. Burada bize nasıl davrandıklarını bilmiyorsun, bildiğin gibi değil. 
Burada kalmak istemiyorum, bırak gideyim. Babamdan da izin isteyeyim, bırakın buradan gideyim” 
ifadeleri yer aldı. 

hWps://halktv.com.tr/gundem/karabukte-olu-bulunan-gabonlu-ogrenci-annesine-oldurulebilecegini-
soylemis-728499h 

 

Dina ırkçı tacizlere uğradığını anla@yor 

SaNn aldığı telefonu İstanbul’da bir yakınına göndermek üzere PTT’ye giden, ancak telefonun yakınına 
gitmediğini öğrenince geri almak istediğinde telefonu kendisine verilmeyen Dina’nın annesiyle yapNğı 



görüşmenin ses kaydında şu sözler ırkçılığa maruz kaldığını da çok net ifade ediyor: “Telefonu geri 
almama izin vermiyorlar çünkü ben bir zenciyim. Bunaldım arNk anne. ArNk sadece ağlıyorum… 
Karabük’te daha fazla kalmak istemiyorum… Bırak Sakarya’ya gideyim. Orada, Sakarya’da ırkçılık yok. 
Diyorlar ki Sakarya’da her şey sakinmiş daha güzelmiş… Orada evler daha ucuzmuş… Bırakın gideyim. 
Burada daha fazla kalamam.” 

Dina’nın öldürüleceğini düşündüğü de telefonda annesine söylediği sözlerden anlaşılıyor: “Her şey iyi 
güzel dediğimiz zaman bile, bizim için her şey kötülük dolu burada. Eğer beni burada ölü bulursan 
bunun sebebi Türklerdir.” 

hWps://www.birgun.net/makale/irkcilik-taciz-ve-sirlar-dina-neden-oldu-427800 

 

Kürtçe konuşan işçilere ırkçı saldırı 

Siirt’in Kurtalan ilçesinden 20 gün önce çalışmak için Bodrum’a gelen Mehmet Şakir Balta ve iki dayısı, 
çalışNkları şanIyede Kürtçe konuştukları gerekçesi ile kalabalık bir grup tarakndan ırkçı saldırıya 
uğradı. Rûdaw’a konuşan Balta, elektrik tesisaN yapNklarını ve kendi aralarında Kürtçe konuştukları 
için aynı yerde çalışan bu kişilerin hedefi olduklarını söyledi. 

Balta, “ŞanIyenin yemekhanesinde Kürtçe konuştuğumuz için önce bağırıp çağırdılar. Ardından 
kalabalık bir şekilde üzerimize saldırdılar. Ellerinde pompalı tüfek, saNr ve demir çubuklar vardı” dedi. 
Kavganın ardından hastaneye gidip rapor aldıklarını belirten Balta, hastanede kafasına üç dikiş 
aNldığını, dayılarından birinin alnından saNr darbesi aldığını, diğerinin ise burnunun kırıldığını aktardı. 

Jandarma tarakndan ifadelerine başvurulduğunu ve adliyeye gidip şikayetçi olacaklarını dile geIren 
Mehmet Şakir Balta, “Hâlâ tehditlerde bulunuyorlar. Whatsapp paylaşımlarında ‘Kararsız kaldığım 
yerde kuralsız oynarım’ şeklinde imalı tehditler savuruyorlar. ‘Buranın büyüğü biziz, kimse bize hesap 
soramaz’ diyorlar. Henüz hiçbiri gözalNna alınmadı” ifadelerini kullandı. 

hWps://serhatnews.com/kurtce-konusan-iscilere-irkci-saldiri.html 
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Gazeteci Ajda Ender’e transfobik ayrımcılık 

Komşuları tarakndan on sekiz yıldır sistemaIk transfobik ayrımcılığa, hakarete ve şiddete maruz 
bırakılan gazeteci Ajda Ender bu kez de barınma hakkını ihlal eden kişilerin şikâyeIyle yargılanacak. 

Komşuları tarakndan defalarca barınma hakkı engellenen, psikolojik ve fiziksel şiddete maruz bırakılan 
Ajda Ender şöyle konuştu: “Komşularım evde fuhuş yapNğımı ileri sürerek bu yalanı tüm apartmana 
yaydılar. Seks işçiliği işçilikIr ancak ben seks işçiliği yapmıyorum, bu söylemlerin yalan ve nefret dolu 
olduğunu söyledim kendilerine. Tacizleri bitmedi… ŞiddeIn dozu giderek arr. Defalarca kapıma 
geldiler, bıçakla kapıma vurdular, internet ve elektrik kablolarımı kesIler. Bunu belirli periyotlarla 
senelerce sürdürdüler. Toplum translarla eşitlenmek istemiyor, gazeteciyim, kendi konutumda herkes 
gibi yaşamak isIyorum ama onlarla eşitlenmemi istemiyorlar, Translar, LGBTİ+’lar görünmez olsun, 
yok olsun isIyorlar, barınamasınlar, evsiz kalsınlar isIyorlar. Bu nefret çok fazla.” 

hWps://kaosgl.org/haber/polis-ifademi-almadi-savcilik-aldigim-olum-tehditlerine-takipsizlik-verdi-
ama-ben-yargilaniyorum?s=08 
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Bursaspor taraJarı Diyarbakır plakalı araca saldırdı 

Amedspor maçındaki ırkçı saldırılarına MHP lideri Devlet Bahçeli tarakndan sahip çıkılan Bursaspor 
tarauarı, bu kez Diyarbakır plakalı bir araca saldırdı. İnegölspor maçı öncesinde bir grup tarauar 21 
plakalı araca taşlı ve sopalı saldırı düzenledi. 

Tarauarlar bu sırada "Her zaman her yerde en büyük Bursa" sloganları ar. 

hWps://arIgercek.com/guncel/bursaspor-tarauari-bu-kez-21-plakali-araca-saldirdi-245061h 
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Kilis’te kayıp Suriyeli çocuğun cenazesine ulaşıldı 

Kilis’te iki gün boyunca haber alınamayan 9 yaşındaki Suriyeli Gina Mercimek’in cansız bedenine 
ulaşıldı. 4 Nisan’da çocuklarının okuldan sonra eve gelmemesi üzerine Mercimek’in ailesi, kayıp 
ihbarında bulundu. Arama çalışmaları sonucunda çocuğun cansız bedeni oturduğu Okçular 
Mahallesi’nde, H.B.’ye ait müstakil evin bahçesindeki su kuyusunda bulundu.  

Olay yerine çağrılan iUaiye ekiplerince kuyudaki suyun tahliyesi için çalışma başlaNldı. Suyun kuyudan 
çekilmesinin ardından çocuğun cansız bedeni, yaklaşık 12 metrelik kuyudan çıkarıldı. Polisin 
soruşturması ve olay yeri incelemesinde elde edilen bazı detaylar, Mercimek’in katledildiği şüphesini 
güçlendirdi. Soruşturma kapsamında savcılık tarakndan gözalN kararı çıkarılan evin sahibi H.B. 
yakalandı. Çocuğun cenazesi, otopsi için Prof. Dr. Alaeddin Yavaşca Devlet Hastanesi morguna 
kaldırıldı. 

hWp://mezopotamyaajansi35.com/tum-haberler/content/view/204028 
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Çanakkale Civler köyünde Vanlı aileye saldırı ve bir ölü 

Çanakkale’nin Civler köyünde oturan Cabir ailesi ile Özenç ailesi arasında kavga çıkN. Kavga sonrası 
köye gelen jandarma tarakndan aile şiddete maruz kaldı, yaralı baba Süleyman Cabir tepki göstermesi 
üzerine uzman çavuş tarakndan vurularak yaşamını yiIrdi. 

Van’dan 15-16 yıl önce Çanakkale’ye göç eden Cabir ailesi yerleşIği Civler Köyü’nde ırkçı saldırıya 
maruz kaldı. Sabah 10:30 civarında aile ile tarla anlaşmazlığı husumetli olduğu iddia edilen köyde 
yaşayan bir şahıs baba Süleyman Cabir’i bir kaç yerinden bıçaklayarak yaraladı. İnsan Hakları Derneği 
(İHD) Çanakkale Şubesi avukatlarından, komisyon üyemiz Zilan Leventoğlu tarakndan verilen bilgiye 
göre yaralı halde eve gelen baba Cabir, olayın büyük bir saldırıya dönüşmemesi adına jandarmayı ve 
ambulansı arıyor. Olay yerine gelen jandarmalar ile Cabir ailesinin gençleri arasında tarNşma 
yaşanıyor. TarNşma sonrası aile üyelerinin jandarma tarakndan şiddete maruz bırakıldığı, olay yerinde 
çok sayıda boş kovan olduğu ve jandarmanın rastgele ateş açNğı iddia ediliyor. Cabir ailesinden Yavuz, 
Ömer ve Yücel Cabir yaralanırken, oğullarının yaralanmasına engel olmak isteyen Baba Süleyman 
Cabir’e ateş edilerek öldürülüyor. Av. Zilan Leventoğlu dosyada gizlilik kararının bulunduğunu, buna 



rağmen ifade tutanakları ve bilirkişi raporunun ailenin avukaN olarak kendisine verilmesi gerekIğini, 
buna hakkı olmasına rağmen ilgili dokümanların verilmediğini belir�.  

Cabir’in çocukları Yavuz Cabir, Ömer Cabir ve Yücel Cabir için 48 saat süreli gözalN kararı verilirken, 
anne ve kızlarının ifade işlemleri ise devam ediyor. 

hWps://serhatnews.com/canakkaleden-vanli-aileye-saldiri-1-olu.html 

 

Cabir’in ailesi can güvenliği olmadığı için köyden taşınıyor 

Wan’dan 15 yıl önce Çanakkale’nin Civler köyüne göç eden Cabir ailesi ile köyün yerlilerinden olan 
Özenç ailesi arasında yaşanan kavgaya müdahale etmesi için çağrılan jandarma, ateşli silahla 
Süleyman Cabir’i katle�. Aileden darp edilen Yücel Cabir, Yavuz Cabir ve Ömer Cabir gözalNna 
alındıktan sonra tutuklandı. Süleyman Cabir’i öldüren jandarmanın tutuklandığı iddia edilirken, Özenç 
ailesinden hiç kimsenin gözalNna dahi alınmadığı öğrenildi. Olaydan sonra Cabir ailesinin bireyleri, 
Özenç ailesinin sözlü tacizlerinden dolayı can güvenliklerinin olmadığını, bu yüzden köyden taşınmaya 
karar verdiklerini aktardı. 

hWp://mezopotamyaajansi35.com/tum-haberler/content/view/204806 
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Ermeni mezarlığı üzerine bina yapımı için beton temel döküldü 

Van'ın İpekyolu ilçesinde bulunan Hüsrev Paşa İlk ve Ortaokulu'nun bahçesinde, yeni okul binası için 
yapılan temel kazısı sırasında çok sayıda insan kemiği ortaya çıkN. 30 Mart 2023'te Van Barosu İnsan 
Hakları Merkezi (İHM) ve İnsan Hakları Derneği (İHD) Van Şubesi, harekete geçerek durumu Van 
Cumhuriyet Başsavcılığı'na ile�. Yaklaşık 6 saaIn ardından olay yerine giden savcı inşaat çalışmasını 
durdurdu, alanın koruma alNna alınmasına ve çıkan kemiklerin incelenmesine karar verdi. 

Birkaç günlüğüne durdurulan kazılar bir süre sonra yeniden başladı. Hâlâ insan kemiklerinin 
gözlenebildiği alana binanın temeli için beton döküldü. Konu ile ilgili Van Barosu İHM, okul bahçesinde 
başlaNlan inşaat çalışmaları sırasında ortaya çıkan insan kemiklerine ilişkin soruşturmanın devam 
e�ğini ve bazı kemiklerin Adli Tıp Kurumu’na gönderildiğini, ilk bulgulara göre ise alanın eski bir 
Ermeni mezarlığı olduğu yönünde kendilerine bilgi verildiğini belir�. 

Konuyla ilgili konuşan Van Barosu YöneIm Kurulu Üyesi Avukat Deniz Yıldız da yeniden başlaNlan 
inşaat çalışmalarının kabul edilemez olduğunu söyledi. Toplanan kemiklerin Müzeler Müdürlüğü ile 
Mezarlıklar Müdürlüğü’nden gelen müzekkere cevaplarına göre muhtemelen eski bir Ermeni mezarlığı 
olduğunun ifade edildiğini belirten Yıldız, “Kazılmayan alanlarda olması muhtemel kemikler için 
yeniden kazı yapılmasının da mümkün olmadığını ve kemiklerin tamamının incelenmek üzere Adli Tıp 
Kurumu’na gönderileceği bizlere ileIldi. Hukuki süreci takip ediyoruz” dedi. Yıldız, bulunan kemiklerle 
ilgili Van Büyükşehir Belediyesi ve Mezarlıklar Müdürlüğü’ne başvurularak, kemiklerin toplaNlıp 
usulüne uygun gömülmesini talep edeceklerini söyledi. 

hWps://www.gazeteduvar.com.tr/okul-bahcesinden-cikan-insan-kemiklerinin-uzerine-temel-aIldi-
haber-1613001 
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AKP tanı@m toplan@sında Antakya’nın çok-dinli toplumsal dokusu hedef alındı  

AKP Dörtyol İlçe TeşkilaN binası önünde, Hatay Milletvekili adaylarının tanıNm toplanNsı düzenlendi. 
ToplanNda konuşan emekli din dersi öğretmeni, aynı zamanda Dörtyol Belediyesi eski başkanı AKP'li 
Bilgehan Aksoy’un yakın akrabası olan, deprem felakeI için “rahmet” diyen Ergüder Aksoy Antakya 
için de şöyle konuştu: "Ama bu kent nasıl bir mozaik böyle… Hep onun şiirsel tarak üzerinde 
duruyoruz. Hayır orada her dinden her mezhepten, öyle bir karışık homojen ki… Hayır ak insanının 
görevi orayı tamamen Kuran, İslam ve Muhammed Aleyhisselam çapında İslamize etmekle görevlidir. 
Allah'tan görevdir bu. Öyleyse bu ikinci sayha oldu Antakya'ya… Kardeşlerim buna bir felaket dedi. 
Ben de rahmet diyorum. Niye biliyor musunuz? Bir arabacı aNnı sürerken at biraz yorulunca kırbaç 
vurur ona… İşte bu millete 11 vilayet şahsında, 85 milyona bir kırbaç Allah'tan… O bir kamçıydı… 
Niçin? Çünkü o 50 bini şehit ederek cennete aldı Allah, ötekiler maddi olarak… O halde Antakya (eliyle 
milletvekili adaylarını göstererek) bu aslanları bekliyor ki arNk tümüyle hepsi ak olsun." 

hWps://www.cumhuriyet.com.tr/siyaset/akp-taniIm-toplanIsinda-felakete-rahmet-dedi-akpliler-
alkisladi-2072039 

 

Soylu’dan homofobik nefret söylemi  

Süleyman Soylu, AKP Bayrampaşa teşkilaNnın sahur programında yapNğı konuşmasında yine nefret 
saçN ve LGBTİ+’ları hedef aldı. Soylu şöyle konuştu: “Bize gitsinler diyorlar. Biz gideceğiz de kim 
gelecek? Aile yapımızı bozmak isteyen her belediyede acaba bir LGBT bürosu kursak da bu milleIn aile 
yapısını bozsak diye çaba harcayan ve özellikle LGBT’ye karşı yapılacak her şeye ikIdara gelince yasak 
edileceklerini ifade eden, ya o zaman ilk önce kendi evinden başla kardeşim. Bu milleIn huzuruyla, 
ailesiyle, aile yapısıyla ne uğraşıyorsun ya? Kendi evinden başla. Madem aynı cinslerin evliliğini 
isIyorsun, kendi evinden başla. Bu milleIn başına niye musallat oluyorsun. Müslümanlığımıza, 
inancımıza, değerlerimize, milliyeImize, geleneğimize niye musallat oluyorsun ya? Madem bu işe 
meraklısın. Hadi belediyeleri yapsalardı ya. Öyle krsat vermeyiz. Biz gideceğiz. Bu LGBT’ciler gelecek. 
Aynı cinslerin evlenmesini isteyenler gelecek. Tövbe estağfurullah ya.” 

hWps://umutgazetesi42.org/arsivler/96786 
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Uyuşturucu kullanımının mülteciler arasında daha fazla yaygın olduğu algısı yara@lıyor 

Aykırı başlıklı haber sitesinin sosyal medya mesajında şöyle deniyor: “Uyuşturucu madde kullanımı 
özellikle yabancı uyruklular arasında çok yaygın. Uyuşturucu maddenin etkisi alNndaki yabancı uyruklu 
bir şahıs İstanbul Üsküdar'da çöpü deniz sanıp içine atladı. 

Web sitesinin haberinde “Suriye iç savaşı başladığından beri, Türkiye'de resmi rakamlara göre yaklaşık 
4 milyon Suriyeli mülteci bulunmakta. Bunun yanı sıra, Irak, Afganistan ve diğer ülkelerden gelen 
mülteciler de Türkiye'de yaşamaya devam ediyor. Uyuşturucu madde kullanımının yaygın olduğu 
yabancı uyruklular arasında özellikle Afganistanlı ve Pakistanlı kaçakların uyuşturucu maddelere daha 
meyilli olduğu biliniyor” sözleri yer aldı.  



hWps://www.aykiri.com.tr/istanbul-uskudar-da-deniz-diye-cope-atlayan-yabanci-uyruklunun-
goruntuleri-yeni-bir-tarIsmayi-basla�/38048/ 
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Kılıçdaroğlu’nun Alevi videosu hedef gösterildi 

TRT’nin İngilizce yayın servisi TRT World yazarı Tallha Abdulrazaq, Kılıçdaroğlu'nun 'Alevi' paylaşımını 
hedef aldı. Yaygın Alevi katliamlarıyla bilinen Yavuz Sultan Selim’i haNrlatan Abdulrazaq, 
Kılıçdaroğlu'nun paylaşımını alınNlayarak, "Sultan Selim'in haNrası mezhebinizi ikIdardan uzak tutsun" 
ifadelerini yazdı. 

Bu gönderisini de alınNlayan Abdulrazaq, daha sonra şunu yazdı: "Daha çok ağlayın, alınNlarımdaki 
Kemalist pislikler. Irkçı, Arap karşıN sözler kullanırken öldürüp, işkence edip sonra da “nefret söylemi” 
diye ağlayamazsınız" 

hWps://t24.com.tr/haber/trt-world-yazari-tallha-abdulrazaq-kilicdaroglu-nun-alevi-paylasimini-hedef-
aldi-sultan-selim-in-haIrasi-mezhebinizi-ikIdardan-uzak-tutsun,1105450 

 

21 Nisan 

İBB’nin ırkçı kararı: Mülteciler bayramda ücretsiz toplu taşıma hakkından yararlandırılmadı 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, bayramda yalnızca Türkiye vatandaşlarını ücretsiz toplu taşıma 
hakkından yararlandırılacağını duyurdu. 

Kararın duyurulmasının ardından Birlikte Yaşamak İsIyoruz İnisiyaIfi kararı göçmen düşmanı olarak 
nitelendirdi ve “İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin anonim kartların kullanımına son veren 
kişiselleşIrme uygulaması göçmen düşmanıdır. Toplu taşıma kamu hizmeIdir, göçmenlerin resmi taIl 
ve bayramlarda ücretsiz ulaşıma eşit erişimini engelleyen bu ayrımcı uygulamaya derhal son 
verilmelidir!” açıklamasında bulundu. 

hWps://sendika.org/2023/04/istanbulda-multeciler-bayramda-parasiz-ulasimdan-faydalanamayacak-
682893/ 

 

Kılıçdaroğlu’nun Alevi kimliğine saldırı: “Fa\ha okumayı bilmiyor” 

Adıyaman’da mezarlık ziyareI sırasında kalabalık içinden bir kişi, FaIha okuWuran imama “Bu FaIha 
okumasını bilmez, buna niye FaIha okuWuruyorsun ki” diye bağırdı.  

hWps://twiWer.com/etkilihaber/status/1649337593249579008 
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“Türkçe konuş ya da sus” 

Bitlis’in Güroymak ilçesinde bulunan Mevlana İlkokulu’nun merdivenlerine “Türkçe konuş ya da sus”, 
“Türkçe’nin bir eksiği yok ya sizin?” yazıları yazıldı.  



 
 

hWps://twiWer.com/nupelonline/status/1649749371913641984?t=LVuNH0SbGQYMYcPqZ7j4IA&s=03 
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Alanya’da Batman otobüsüne saldırı: 3 yaralı 

Antalya’nın Alanya ilçesinden Batman’a (Êlih) doğru seyir halinde olan Özlem Batman firmasına ait 
otobüs, bir grup tarakndan karayolunda durdurularak saldırıya uğradı. Alınan bilgilere göre, yol 
üzerindeki bir tesiste, işletme sahipleri ile yaşanan tarNşma daha sonra seyir halindeki otobüsün 
önünün kesilmesi ile devam e�. Saldırıda otobüs sürücüsü, muavin ile bir yolcu darp edilerek 
yaralandı. Yaralılar hastaneye kaldırılırken, saldırganların olay yerinden geldikleri araçlarla kaçNkları 
belirIldi. 

 

hWps://poliIkahaber.com/alanyada-batman-otobusune-saldiri-3-yarali/ 

 

Alanya'da saldırıya uğrayan Batmanlı şoför yaşanan olayı şöyle anlar: “10 kilometre bizi takip e�ler... 
2 araç 4 motosikletle önümüzü kesIler ve saldırdılar... Irkçılardı Kürt olmamız zorlarına gitmişI... 

 

hWps://twiWer.com/nupelonline/status/1650047979254865924 

 

24 Nisan 

 

Irkçı Ümit Özdağ hedef gösterdi, Ankara Valiliği soykırım anma etkinliğini yasakladı 

Ermeni Soykırımı'nın 108. yılında Ankara'da yapılması planlanan panel Ankara Valiliği tarakndan 
yasaklandı. Ümit Özdağ sabah saatlerinde paneli hedef alarak, "Bu toplanN Ankara Valiliği tarakndan 
yasaklanmalıdır" demişI. 

hWps://siyasihaber9.org/ermeni-soykirimi-paneli-yasaklandi/ 

 

Selahacn Demirtaş’ı Ermeni ve Ermenistan doğumlu gösteren sahte kimlik görseli 

Dijital düzenleme ile Selaha�n Demirtaş’ı Ermenistan doğumlu gösteren sahte kimlik görselinin sosyal 
medya plaUormlarında ve internet forumlarında 2017 yılından bu yana paylaşıldığı belirIliyor. 

 



 
hWps://www.malumaUurus.org/selaha�n-demirtas-kimligi/ 

 

K"l"s’te nefret c"nayet": Sur"yel" b"r göçmen bıçaklanarak öldürüldü.  
 
Kilis’te yaşayan 18 yaşındaki geçici koruma statüsüne sahip olan Suriyeli göçmen Muhammed Ferid 
Derviş, bıçaklanarak öldürüldü. Olayın nasıl yaşandığını anlatan Muhammed’in amcası Abdulbasit 
Derviş bunun ırkçı bir cinayet olduğunu söyledi ve şöyle konuştu: ‘‘Bayram günü Muhammed ve 
arkadaşları Kilis merkeze gi�. Telefonu bozulmuştu. Telefonunu saNp yenisini alacakN. Yolda yürürken 
7 kişilik bir grup, ‘Bize neden sert bakNnız?’ diyerek tarNşmaya başlamış. Muhammed’in yanında iki 
arkadaşı daha vardı Suriyeli. TarNşma sırasında Muhammed, ‘Biz size bakmadık’ demiş ama bakNn-
bakmadın derken kavga büyümüş.” 

 

hWps://www.gercekgundem.com/guncel/kiliste-nefret-cinayeIne-sert-bakIn-gerekcesi-420211 

 

Ankara’da İchatçı paşaları öven pankart: “Yaşasın İchat Terakki” 

 

Ankara'da bir grup 24 Nisan’da Sıhhiye Köprüsü'ne İ�hatçı Paşaları öven pankart asN.  

Asılan pankarWa Talat Paşa, Enver Paşa ve Bahaddin Şakir'in olduğu ve "Türk MilleI sizden razı Allah 
da razı olsun. Yaşasın İ�hat Terakki" yazıldığı görüldü. 

 



 
 

 

hWps://www.odatv4.com/guncel/bir-grup-genc-ankara-da-i�hat-ve-terakki-pankarI-asI-282106 

 

28 Nisan 

Soylu: LGBT’nin içerisinde insanla hayvanın evlenmesi de var 

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Gaziosmanpaşa’da STK Başkanlarıyla kahvalN programına kaNldı. Soylu 
“Tayyip Erdoğan gitsin de kim gelsin? Benim ülkemde erkekle erkeğin, kadınla kadının evlenmesini 
istemiyorum arkadaş. Ben istemiyorum. Billboardlara asıp da biz cinsel yönelimin bütün tercihlerini 
yerine geIreceğiz demek var ya, erkekle erkeğin kadınla kadının, daha öte giderek midenizi 
bulandırmak istemem. Hani LGBT diyorlar ya onun içerisinde hayvanla insanın evlenmesi de var” 
ifadelerini kullandı. 

 

hWps://www.gazetepencere.com/soylu-lgbtnin-icerisinde-insanla-hayvanin-evlenmesi-de-var/ 

 

 
 
	


